

Årsredovisning för
Ellips Arkitekter AB

556419-4917

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Törsleff
Styrelseledamot

2023-12-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ellips Arkitekter AB, 556419-4917, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet som konsult och därtill hörande verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år, vilket uteslutande beror på att pandemin tidigare år påverkade verksamhetens inkommande uppdrag.

Utdelning på extra bolagsstämma beslutades 2022-05-17.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 467 099	1 646 041	1 151 471	1 658 372
Resultat efter finansiella poster	-192 804	11 904	12 806	-87 941
Soliditet %	35,8	40,6	62,5	63,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	45 781	-25 933
Balanseras i ny räkning			-25 933	25 933
Årets resultat				-9 904
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	19 848	-9 904

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	19 848
Årets resultat	-9 904
Summa	9 944

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 467 099	1 646 041
Övriga rörelseintäkter		0	153 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 467 099	1 799 664
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-192 463	-210 234
Personalkostnader	2	-1 458 516	-1 562 339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 478	-14 712
Summa rörelsekostnader		-1 659 457	-1 787 285
Rörelseresultat		-192 358	12 379
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-446	-475
Summa finansiella poster		-446	-475
Resultat efter finansiella poster		-192 804	11 904
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	0
Summa bokslutsdispositioner		190 000	0
Resultat före skatt		-2 804	11 904
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 100	-37 837
Årets resultat		-9 904	-25 933

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 480	16 958
Summa materiella anläggningstillgångar		8 480	16 958
Summa anläggningstillgångar		8 480	16 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		193 188	136 136
Övriga fordringar		11 450	16 743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		71 550	2 340
Summa kortfristiga fordringar		276 188	155 219
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		55 003	315 003
Summa kortfristiga placeringar		55 003	315 003
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 258	228 555
Summa kassa och bank		23 258	228 555
Summa omsättningstillgångar		354 449	698 777
SUMMA TILLGÅNGAR		362 929	715 735

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		19 848	45 781
Årets resultat		-9 904	-25 933
Summa fritt eget kapital		9 944	19 848
Summa eget kapital		129 944	139 848
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	190 000
Summa obeskattade reserver		0	190 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 139	34 505
Skatteskulder		38 684	37 898
Övriga skulder		151 162	303 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
Summa kortfristiga skulder		232 985	385 887
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		362 929	715 735

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda		2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	73 562	73 562
Utgående anskaffningsvärden	73 562	73 562
Ingående avskrivningar	-56 604	-41 892
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 478	-14 712
Utgående avskrivningar	-65 082	-56 604
Redovisat värde	8 480	16 958

Underskrifter

Stockholm

Richard Törsleff
Richard Törsleff
Styrelseledamot

2023-12-15
Datum